
Comunicació  ordre  preferència  places  oferides  pels  distints
ajuntaments participants al procés unificat segons l’illa d’opció.

Nom

Primer Llinatge  

Segon Llinatge 

DNI (Sense Lletra)

Domicili 

Localitat 

Telèfon 

Mallorca

Seleccioni el municipi per orde de preferència: 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9.       
 
     
      
      
   

, d’/de de 

Signatura 

ESCOLA BALEAR D’ADMINISTRACIÓ PÚBLICA

C. del Gremi de Corredors, 10, 3r  
(polígon de Son Rossinyol)
07009 Palma 
Tel. 971 17 76 25
ebap.caib.es
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